
「コピー用紙」の商品のお届け遅延に関するお知らせ 
 
 
 
  
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  
ご注文数の増加により、コピー用紙の出荷および配送に遅れが生じております。 
そのため、ご注文時にご案内したお届け日に、商品をお届けできない可能性がございます。 
 
つきましては上記の状況緩和のため、 
当面の間「当日配送」サービスを停止させていただきます。　 
ご注文いただきました商品につきましては、順次お届けにあがります。 
  
お客様には、多大なるご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、 
ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。。 
 
 
 

2025年12月5日 
オフィスサプライ株式会社 

03-5324-2330 
 

 


